
Uchwała Nr XXXI/12/2021 

Rady Miejskiej w Mrągowie 

z dnia 28 stycznia 2021 roku. 

 
w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

 

 

         Na podstawie art. 18 a ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz  § 48 ust. 1 

Statutu Miasta Mrągowo, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr L/7/2018 

Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta Mrągowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2018 roku, 

poz. 5051 ze zm.), na wniosek Komisji Rewizyjnej,  

Rada Miejska w Mrągowie, 

 

 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

              Przewodniczący Rady Miejskiej  

     

        Henryk Nikonor 

      

 

 

 
 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXI/12/2021  

Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 28 stycznia 2021 r.  

 

 

Plan Pracy 

 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mrągowie na rok 2021 

 
Styczeń 

 
Przyjęcie planu pracy na rok 2021 

 
Maj, Czerwiec 

 

Kontrola przygotowań do sezonu letniego. 

Analiza wykonania budżetu Gminy Miasta za 2020 rok i wydanie opinii w sprawie udzielania 

absolutorium dla Burmistrza Miasta Mrągowa.  

Oraz udzielenia wotum zaufania dla Burmistrza Miasta Mrągowa. 

 

Sierpień, Wrzesień  

 

Kontrola Celowości wykorzystania środków budżetowych w odniesieniu do postawionych 

zadań  

- Centrum Kultury i Turystyki  

- Młodzieżowym Domu Kultury   

- Analiza wykonania budżetu Miasta za I półrocze 2021 roku. 

 

Planowane kontrole są uzależnione od bieżącej sytuacji w kraju związanej  z  zagrożeniem 

epidemicznym związanym z wirusem SARS-CoV-2.  

 

Rok 2021 

- Realizacja zadań zleconych przez Radę Miejską w Mrągowie 

- Sprawy bieżące 
 

        

 


